
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC: 0021274/2019

 
VISTO:

La presentación realizada por la Secretaría de Extensión de la FCA-UNC, por la
cual solicita formalizar la “ENCUESTA NECESIDADES DE FORMACION PARA
EGRESADOS 2019 / FCA”; y

CONSIDERANDO:

Que ha sido elaborada conjuntamente con la Red de Graduados y el egresado de
nuestra Facultad Ing. Agr. Nicolás González, de la Fundación Carbonell.

Que el objetivo es obtener información específica del interés de nuestros egresados,
para la realización de futuros cursos, jornadas y/o capacitaciones, en forma on line y/o
presencial.

Por ello

EL DECANO DE  LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

AD REFERÉNDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Aprobar y Autorizar la “ENCUESTA NECESIDADES DE
FORMACION PARA EGRESADOS 2019/FCA”, a realizarse en el mes de mayo
del corriente año. La difusión será a través de la base datos de la Red de Graduados
por medio del correo electrónico institucional y cuya copia integra el cuerpo de la
presente.

ARTICULO 2º: Los resultados serán publicados en el mes de Junio del corriente año
por la Secretaria de Extensión, a través de la página web de nuestra institución.

ARTICULO 3º: Por Mesa de Entradas comuníquese a la Secretaria de Extensión, a la
Sub secretaria de Egresados, a la Red de Graduados. Dese amplia difusión. Cumplido



Archívese.

 

 

 

 



























	numero_documento: RD-2019-198-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Martes 21 de Mayo de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-05-21T11:25:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-21T13:37:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-21T13:37:51-0300
	GDE UNC




